e flL 	 30

09 	1810
Gabinete do Vereador Paulo de Cássio Santana Souza

INDICAÇÃO

1 L  4NiR) F. I)F.  Sj

N°114/2021
D'r•io,

Paulo de Cássio Santana Souza, Vereador com assento neste
Legislativo indica ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, o patrolamento
das estradas que interligam as Comunidades de Matinha, Covas de
Mandioca, Paulo e Tanque do Governo.

JUSTIFICATIVA

Nossa proposição é baseada nos anseios dos usuários daquela
via, tendo em vista, que uma vez na chamada Ladeira do Paulo existe
uma grande grata que vem causando transtorno as pessoas que
trafegam naquelas imediações. Desta forma, é que indicamos e
esperamos do Sr. Prefeito Municipal com máxima urgência,
providências para solucionar este problema.

Sala das Sessões, em 26 de abril de 2021.

Pa  . 	í 'Sntana Souza
Pau ão da Rádio

Vereador

Praça kl)tIriqU(» 1.1mb, n. 10 ce'tru - 	--  Bahia CEP 46.400.000. 7ek'fiix:  773454 1008
•09

1:- i,,ail:  cam1umracaetjtciq)J,,,mj/c.,,,,, 	.Si(':